
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-21-014314-a

Найменування замовника: Львівська обласна прокуратура

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02910031

Місцезнаходження замовника: 79005, Україна, Львівська область, Львів,
ПРОСПЕКТ ШЕВЧЕНКА, будинок 17/19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Пилипів Василь, 380672789375,
PYLYPIVVASYL0403@UKR.NET

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Меблі офісні в асортименті (ДК 021:2015-39130000-2
"Офісні меблі")

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39130000-2: Офісні меблі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стелаж відкритий
А4-00-21

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука 79005, Україна,
Львівська область,
Львів, ПРОСПЕКТ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 17/19

до 20 грудня
2025

Комплект фасадів
(2шт)

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 комплект 79005, Україна,
Львівська область,
Львів, ПРОСПЕКТ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 17/19

до 20 грудня
2025

Стіл кутовий
габаритний в
комплекті К1-17-18

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 комплект 79005, Україна,
Львівська область,
Львів, ПРОСПЕКТ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 17/19

до 20 грудня
2025



Стільниці додаткові
до кутового столу

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

2 штука 79005, Україна,
Львівська область,
Львів, ПРОСПЕКТ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 17/19

до 20 грудня
2025

Приставний стіл
індивідуальний

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука 79005, Україна,
Львівська область,
Львів, ПРОСПЕКТ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 17/19

до 20 грудня
2025

Стільниця додаткова
до приставного столу

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука 79005, Україна,
Львівська область,
Львів, ПРОСПЕКТ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 17/19

до 20 грудня
2025

Тумба мобільна на
три шухляди
Атрибут А2-00-01

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука 79005, Україна,
Львівська область,
Львів, ПРОСПЕКТ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 17/19

до 20 грудня
2025

Пенал Атрибут
А4-54-21

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука 79005, Україна,
Львівська область,
Львів, ПРОСПЕКТ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 17/19

до 20 грудня
2025

Панель настіннна ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука 79005, Україна,
Львівська область,
Львів, ПРОСПЕКТ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 17/19

до 20 грудня
2025

Пенал для одягу
правий Атрибут
А5-41-21

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука 79005, Україна,
Львівська область,
Львів, ПРОСПЕКТ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 17/19

до 20 грудня
2025

Підставка під
системний блок
Атрибут А9-00-02

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука 79005, Україна,
Львівська область,
Львів, ПРОСПЕКТ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 17/19

до 20 грудня
2025

Крісло компютерне
обертове Еva II
PSIC430 або
еквівалент

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука 79005, Україна,
Львівська область,
Львів, ПРОСПЕКТ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 17/19

до 20 грудня
2025

.Підлокітник
регульований
SZZ101-A (2 шт.
правий, лівий)

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 комплект 79005, Україна,
Львівська область,
Львів, ПРОСПЕКТ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 17/19

до 20 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник здійснює оплату за
поставлений Товар у національній валюті
України (гривні) в безготівковій формі
шляхом перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Постачальника.
протягом 3 (робочих ) днів з дня
отримання рахунку та видаткової
накладної. Розрахунки за цим Договором
здійснюються відповідно до підпункту 2
пункту 19 Порядку виконання
повноважень Державною казначейською
службою в особливому режимі в умовах
воєнного стану, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України
від 9 червня 2021 року № 590 (зі змінами
та доповненнями) в національній валюті
України гривні у безготівковій формі
шляхом перерахування належних до
сплати сум коштів на поточний рахунок
Постачальника, що вказаний у цьому
Договорі. Замовник здійснює оплату в
межах отриманого бюджетного
фінансування.

Пiсляоплата 3 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

55 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

277,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 листопада 2025 17:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 листопада 2025 17:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


